

PRESSMEDDELANDE

Biskopen på Hälsomässa

På temat *Existentiell hälsa* medverkar biskop Antje Jackelén på Hälsomässan i Ängelholm nu på lördag. Denna programpunkt ingår i biskopens visitation i Båstads och Ängelholms kommuner som inleds idag. [Följ biskopen på twitter](#) under den fyra dagar långa visitationen.

På Hälsomässan samtalar biskopen med Pia Margareta Nelson, verksamhetschef vid S:t Lukas psykoteraimottagning i Ängelholm. Rubriken är *Existentiell hälsa – Om att känna hopp, harmoni och helhet*. Hälsomässan är på biblioteket i Ängelholm.

- Det finns många dimensioner av begreppet ”hälsa”. Kost och motion är en del av god hälsa men lika viktigt är vår existentiella hälsa vilket oftast glöms bort. I ett krävande samhälle behöver vi människor se till hela människan, både invändigt och utvändigt. Jag ser fram emot ett spännande och givande samtal med en engagerad publik, säger biskop Antje Jackelén.

Hela biskopsvisitationen avslutas med en Lovsångsmässa kl. 15.30 i Ängelholms kyrka på lördag. Kaffe serveras utanför kyrkan från kl. 14.30.

[Följ biskop Antje på twitter](#). Länk finns också på [Lunds stifts webbplats](#).

**Media hälsas välkomna att närvara vid alla besök under visitationen!
Komplett program finns bifogat.**

Fakta

Visitationen sker i Bjäre kontrakt vilket omfattar kommunerna Båstad och Ängelholm.

Visitation innebär att biskopen besöker församlingar eller pastorat för att lyssna och ge råd och inspiration, samt utöva tillsyn. Detta ingår i biskopens uppdrag och ledarskap.

Daniel Bramsell

Pressekreterare

Telefon: 046-15 55 23. För SMS: 0734-33 89 83

E-post: daniel.bramsell@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/lundsstift

Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar Skåne och Blekinge, finns 189 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.